
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  
 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 447 

din 11 octombrie 2005 

  

cu privire la numirea d-lui Gavriş Emil ca 

director interimar al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj 

 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 12570/2005 prin care Direcţia Generală Economică 

propune numirea temporară a d-lui Gavris Emil ca director interimar al Direcţiei 

Judeţene de Pază şi Ordine Cluj, începând cu data de 01.10.2005; 

 Ţinând cont de prevederile : 

- art.5 din Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr.204 din 28 septembrie 

     2005; 

- art.104 alin. 1 lit. h) şi u) din Legea administraţiei publice locale 

     nr.215/2001 

- Legea nr.53/2003 – Codul muncii, cu modificările şi completările  

     ulterioare 

 În  temeiul  drepturilor conferite de prevederile art. 116 (3)  şi  117 din  Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001,cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1. Începând cu data de 01.10.2005, d-l Gavriş Emil se numeşte în 

funcţia de director interimar al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj. 

 

 Art.2.  Numirea se face pe perioadă determinată, până la ocuparea 

postului prin concurs. 

 

Art.3. Pe perioada exercitării cu caracter temporar a funcţiei de director 

al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj d-l Gavriş Emil va beneficia de drepturile 

salariale corespunzătoare funcţiei, conform contractului colectiv de muncă pe anul 

2004-2005 nr.113/2004. 

 

Art.4. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Judeţeană de Pază şi Ordine Cluj. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,            A V I Z A T : 

                        Secretar General , 

                Marius Nicoară                        Pop Măriuca 


